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Netel har framgångsrikt genomfört försäljningen av sin 
finska verksamhet
Netel har idag avyttrat sin finska verksamhet till en grupp privata investerare. 
Försäljningen innebär att Netel nu kan fokusera resurserna till 
huvudmarknaderna Sverige och Norge samt tillväxtmarknaderna i Tyskland 
och Storbritannien. Försäljningen har ingen väsentlig påverkan på Netels 
finansiella resultat och position.

Under hösten 2024 gjorde Netel en översyn av sin verksamhet och meddelade i januari i år 
beslutet att sälja hela sin verksamhet i Finland. Den finska delen av koncernen verkar inom 
kraft och telekom och har under flera år inte haft någon tillväxt och uppvisat förlust. 
Styrelsen och ledningen bedömer att den finska verksamheten får bättre förutsättningar 
med nya ägare.

”Vi har mött ett stort intresse för verksamheten och har genomfört försäljningsprocessen 
snabbare än planerat”, säger Jeanette Reuterskiöld, VD och koncernchef för Netel. ”Med 
avyttringen kan vi nu fokusera alla våra resurser på våra huvudmarknader i Sverige och 
Norge samt tillväxtmarknaderna i Tyskland och Storbritannien. Därmed har vi tagit ett 
mycket betydelsefullt steg i skapandet av ett starkare Netel.”

”Jag vill rikta ett stort lycka till och varmt tack till vårt professionella team i Finland för allt 
stöd och intensiva arbete under den här processen”, avslutar Jeanette Reuterskiöld.

Netel har redovisat den finska verksamheten som verksamhet under avyttring i de finansiella 
rapporterna för 2024 och 2023. Köpeskillingen uppgår till 1 EUR. Den finska verksamheten 
har varit upptagen till ett negativt värde i balansräkningen och försäljningen har ingen 
väsentlig påverkan på Netels finansiella resultat och position.

Netel lämnar ytterligare upplysningar i samband med att rapporten för andra kvartalet 
publiceras fredag 11 juli kl 07.30.

Om oss

Med 25 års erfarenhet är Netel ledande inom utveckling och underhåll av kritisk 
infrastruktur inom Infraservices, Kraft och Telekom i norra Europa. Vi finns med i hela 
värdekedjan från design, produktion och underhåll av våra kunders anläggningar. Vi är 
dedikerade till att säkra en tillgänglig och tillförlitlig framtid, där teknologi förenar och 
förvandlar samhället. Netel omsatte 3 300 MSEK år 2024 och antalet anställda i koncernen är 
cirka 840. Netel är sedan 2021 noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer på .netelgroup.com

https://netelgroup.com/
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se
Fredrik Helenius, CFO, +46 (0) 730 85 52 86, fredrik.helenius@netel.se
Åse Lindskog, IR, +46 (0) 730 24 48 72, ase.lindskog@netelgroup.com
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